UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-NC          Quảng Ngãi, ngày       tháng  4  năm 2024

V/v xây dựng văn bản

quy phạm pháp luật

Kính gửi: Sở Tư pháp

Ngày 08/4/2024, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn có văn bản đề

nghị UBND tỉnh cho chủ trương xây dựng các Quyết định ban hành Quy định

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của các Chi cục (Trồng

trọt và Bảo vệ thực vật; Chăn nuôi và Thú y; Thủy lợi; Kiểm lâm; Thủy sản;

Phát triển nông thôn, Quản lý chất lượng và thị trường nông sản) thuộc Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi tại Tờ trình số

1374/TTr-SNNPTNT (được gửi trên trục liên thông văn bản điện tử).

Thực hiện khoản 3 Điều 127 Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật

ngày 22/6/2015, Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Sở Tư pháp rà soát và có ý

kiến bằng văn bản đối với nội dung đề nghị nêu trên của Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn để Văn phòng UBND tỉnh tổng hợp, trình Chủ tịch

UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Các PCT UBND tỉnh;

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- VPUB: CVP, PCVP(NC);

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, NC(Vi555).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

		2024-04-12T07:21:49+0700

		2024-04-12T08:25:49+0700

		2024-04-12T08:25:49+0700

		2024-04-12T08:25:49+0700

		2024-04-12T10:31:21+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!